ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Chí Minh, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND phường

(Từ ngày 03/03/2025–07/03/2025)

Thời gian Buổi Đ/c Vũ Văn Nho
Chủ tịch UBND

Đ/c Trương
Phương Hồng

Phó Chủ tịch UBND

Đ/c Mạc Văn Tăng
Phó Chủ tịch UBND

Buổi sáng Lễ ra quân huấn
luyện thành phố

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quanThứ Hai

03/03/2025 Buổi chiều Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Buổi sáng Họp thành phố Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quanThứ Ba

04/03/2025 Buổi chiều Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Buổi sáng Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quanThứ Tư

05/03/2025 Buổi chiều Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Buổi sáng

Tiếp công dân định
kỳ tại Phòng Tiếp

dân – UBND
phường

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Thứ Năm
06/03/2025

Buổi chiều

Tiếp công dân định
kỳ tại Phòng Tiếp

dân – UBND
phường

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Buổi sáng Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quan

Làm việc tại cơ
quanThứ Sáu

07/03/2025
Buổi chiều Họp tại UBND

Thành phố
Làm việc tại cơ

quan
Làm việc tại cơ

quan

Nơi nhận:
- TTĐảng ủy – TTHĐND-TTUBMTTQ phường;
- Trang TTĐT;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Nho

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:13:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Nho<vuvannho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T17:12:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Chí Minh<chiminh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T17:12:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Chí Minh<chiminh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T17:12:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Chí Minh<chiminh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!